

Årsredovisning

för

Göran B Bygg & Plattsättning AB

556984-3179

Räkenskapsåret

2023

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-07-26.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Göran Bogstag, Styrelseledamot

2024-07-29

Styrelsen för Göran B Bygg & Plattsättning AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver plattsättning, om- och tillbyggnad, renovering och nyproduktion inom byggbranschen.

Företaget har sitt säte i Nordanstig.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	2 056	3 451	5 224	4 824
Resultat efter finansiella poster	-137	268	-113	10
Soliditet (%)	9	26	neg	6

Bolaget har avslutat ett uppdrag och sagt upp personal varför omsättningen minskat under räkenskapsåret.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	-106 244	231 568	175 324
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		231 568	-231 568	0
Årets resultat			-137 143	-137 143
Belopp vid årets utgång	50 000	125 324	-137 143	38 181

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att den ansamlade förlusten (kronor):

balanserad vinst	125 324
årets förlust	-137 143
	-11 819
behandlas så att	
i ny räkning överföres	-11 819
	-11 819

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31
	1		
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		2 055 848	3 451 005
Övriga rörelseintäkter		0	40 089
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		2 055 848	3 491 094
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-1 348 137	-1 985 653
Övriga externa kostnader		-407 498	-589 938
Personalkostnader	2	-387 680	-597 374
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-28 876	-38 650
Summa rörelsekostnader		-2 172 191	-3 211 615
Rörelseresultat		-116 343	279 479
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		15	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-20 815	-11 217
Summa finansiella poster		-20 800	-11 217
Resultat efter finansiella poster		-137 143	268 262
Resultat före skatt		-137 143	268 262
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-36 694
Årets resultat		-137 143	231 568

Balansräkning	Not	2023-12-31	2022-12-31
	1		
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	24 310	53 186
Summa materiella anläggningstillgångar		24 310	53 186
Summa anläggningstillgångar		24 310	53 186
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		396 768	197 620
Övriga fordringar		230	10 785
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		0	206 750
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		8 068	35 668
Summa kortfristiga fordringar		405 066	450 823
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		0	167 439
Summa kassa och bank		0	167 439
Summa omsättningstillgångar		405 066	618 262
SUMMA TILLGÅNGAR		429 376	671 448

Balansräkning	Not	2023-12-31	2022-12-31
	1		
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		125 324	-106 244
Årets resultat		-137 143	231 568
Summa fritt eget kapital		-11 819	125 324
Summa eget kapital		38 181	175 324
Kortfristiga skulder			
Checkräkningskredit		144 116	0
Leverantörsskulder		6 393	142 111
Skatteskulder		33 083	42 199
Övriga skulder		70 958	231 614
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		136 645	80 200
Summa kortfristiga skulder		391 195	496 124
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		429 376	671 448

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Not 2 Medelantalet anställda

	2023	2022
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	284 281	284 281
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	284 281	284 281
Ingående avskrivningar	-231 095	-192 445
Årets avskrivningar	-28 876	-38 650
Utgående ackumulerade avskrivningar	-259 971	-231 095
Utgående redovisat värde	24 310	53 186

Gnarp 2024-07-26

Göran Bogstag
Göran Bogstag